
■日本医師会生涯教育講座1単位
(カ リキュラムコード11:予防と保健)1単位

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
きてこの度、「熊本HPVワ クチンセミナー…子どもたちの末来のために～」を
次のとおり開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存りますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹自

本会は事繭参腕驚暴籍llです。
参瀬をご希鍾の籐鯨、3ゴ6までに担当着へご連絡ください

皿 WEBによる配信

繰重彗宮本 健次先生 きくち宮本泌尿器科 院長
菊池郡市医師会 地域救急保健担当理事

2026年

3月 11日 (水)
:、 12:45何 13:45

― 角隻,実匙ヨ (12:45～ 13:15)取得カリキュラムコード1司 :予防と保健 05単位

HPVワクチンに対する熊本市医師会の取り組み

宮本 大典先生 屋類牽迭命蓋
イ豊茎星オレスト鉢外科→削ヒ器胡順

特 月」言脅,寅 (13:15～ 13:45)取得カリキュラムコード1司 :予防と保健 05単位

HPVワクテン接種で未来の笑顔を守るために
付山形県の取り組み斜

伊 藤 員 理 子 先 生 酢 法人真理子レディースクリニック 脹

本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご運絡ください。
医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。学生や受付・医療事務の方等の
ご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

■講演はWeb(L彬 e配信)にてご視聴いただきます。
日本語浸会はMttroso■ Teamsを使用してご視聴いただきます。
■ご視聴には事前参加予約が必要となります。
日本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

|■||||1欝:|



3/11(水,熊本HPVワクチンセミナー ″子どもたちの未来のたりに″

参加申込書

申込締切 26九年3月む日(金) まで

ご参加には事前参加 =参加視聴予約をお願い致しております。
FAXも しくはメールにてお申込みをお願い致します。
確認後、貴施設担当者より視聴方法についてご案内致します。

プライバシー・コレクション ステートメント:菊池郡市医師会及びMSD株式会社 (以下「当会合主催者」といいます)は、
ご提供いただいた情報を、当会合主催者が責任をもつて安全に管理するとともに適切に廃棄させていただきます。
●当会合主催者は、いただいた情報を、当会合の出欠管理・運営、またMSD株式会社は、これに加えて1情報提供活動の検討、
その他「プライバシー・ポリシー」に記載の利用目的のために利用します。
●当会合主催者が適法に保有している皆きまの他の個人情報がある場合、それらの情報と今回入力いただいた情報を組み合わせて
上記の目的のために利用することがあります。
●当会合主催者は、上記の目的を遂行するために必要な限り、皆さまの個人情報を保有します(よ り長期間の保存を法令で

求められる場合は法令に則つた期間保有します)。
●MSD株式会社は、皆さまの個人情報を、法令に則つて、国内外のMSD株式会社の関連会社、個人データの共同利用先、
業務委託先に開示することがあります。
●菊池郡市医師会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人

′盾報の取扱いについて
詳しく知りたい場合、当医師会へお問い合わせください。
●MSD株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく
知りたい場合、「プライパシー・ポリシー」 lhttpsy/w_msdpttvacy.comttpttpハ をご参照ください。

MSD株式会社 功刀 ―好

【問い合わせ先】
MSD株式会社熊本営業所鈴木貴史
TEL:080‐ 6605‐ 8955E‐ ma‖ :takafumisuzuki@mSd COm
申込FAX番号 :096‐326-3803(MSD株式会社熊本営業所鈴木貴史)

申込方法

①FAXの場合
下記「必要項目」をご記載いただき、FAXをご送付ください。
※ご記載いただきました個人情報については、プライバシー・コレクション・ステートメントに従つて

適切に取り扱います。

申辺LFAX番号 :096‐ 326‐3803(MsD株式会社熊本営業所鈴木貴史)

プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で参加を申し込みます。

ご施設名

フリガナ

蒻 名

職種 (いずれかにOをつけて下さい) 医師 ・ 看護師 ・ 薬剤師 `その他 〔 〕

メールアドレス

資材希望の有無 □希望する □希望しない

②メールの場合
rtakafumi.suzukiomsd・ CO m」 に上記必要項目をご記入の上、メールのご送信をお願い致します。


